ตามท่ี แขวงทางหลวงนนทบุรี ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง น้ัน

ซ้ือวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๓ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ภัทรวิทย์ ทราฟพิค 
(ประเทศไทย) จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เบ็)นเงินท้ังส้ิน ๖,๗๕๐.0๐ บาท (หกพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาท 
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ เมษายน ๒๕๖๖

(นายสุไ
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี